Ogłasza na mocy plenipotencji urzędowej przed rejentem Bocheńskim przez Bronisława Rzewuskiego i Xawerę z Rzewuskich Tadeusza Węgleńskiego żonę jako właścicieli

DÓBR MYŚLÓW

oraz Sybillę Rzewuską wdowę jako dożywotniczkę udzielonej, iż dobra te Myśłów w okręgu Żelechowski Gubernji Lubelskiej położone, sprzedane będą przez licytację dobrowolną więcej dającym w dniu 23 maja (4 czerwca) 1858 roku o godzinie 5-tej z południa.

Sprzedac się mające dobra składają się z 4 folwarków, i 5 wsi zarobnych, mają rozległości wlok 273, (czyli dziesiątyn 4,095), pańszczyzna dość znaczna; budynki w dobrym stanie, wraz z dobrami sprzedaje się aparat gorzelany, dwie młockarnie, sieczkarnie inny inwentarz martwy, z wyłączeniem żywego.